
Häätö = asunnon menettäminen  albania 
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DËBIM = HUMBJE E BANESËS 
 
 
Mund t’a humbësh banesën nëse, 
 
� -nuk i përmbahesh rregullave të rendit 
� -nuk e paguan qiranë rregullisht 
� -nuk kujdesohesh për banesën tënde mirë dhe me kujdes 

 
Nëse edhepse të jipen vërejtje pengesa vazhdon, ti e humb 
banesën. 
Para dëbimit zakonisht jipen dy (2) vërejtje me shkrim.  
  
 


